
 

 
                                                                    НАКАЗ 

ДИРЕКТОРА КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ  
«ВИТЯЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» КЕТРИСАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

 
від  “04” вересня  2024 року                                                              №  
                                                            с.Витязівка   

Про організацію методичної 
роботи у 2024/2025 
навчальному році 

 
На виконання законів України «Про освіту», «Про повну середню 

загальну освіту», згідно з Положенням про методичну раду закладу, з 
метою сприяння професійному розвитку педагогічних працівників закладу, 
розвитку                   інноваційної діяльності педагогічних кадрів, їх 
психологічній підтримці 

 
НАКАЗУЮ: 
1.​У   2024/2025    навчальному   році  продовжити    роботу   над    

методичною   проблемою «Формування інформаційно- комунікативної 
компетентності здобувачів освіти». 

2.​Затвердити склад методичної ради ліцею: 
Голова МР – ПОДОПРИГОРА  Галина Володимирівна, директор 
Члени МР : 

o​ РАДЧУК Ілона Олександрівна, заступник директора з навчально- 
виховної роботи 

o​ РАЇНА Сергій  Вікторович, керівник методичного об’єднання вчителів 
суспільно- гуманітарного циклу; 

o​ ЗЛЕНКО  Юлія  Вікторівна,   керівник  методичного об’єднання​  
вчителів природничо- математичного циклу; 

o​ ЯРОШЕНКО  Оксана  Миколаївна,  керівник методичного об'єднання
​ вчителів початкових класів; 

o​ ГРЕБЕНИК  Юлія  Іванівна,  керівник  методичного об'єднання​
класних керівників 

3.​ На основі аналізу результатів діагностування впроваджувати таку 
мережу  форм роботи з педагогічними кадрами : 
3.1.​Методичні об’єднання 



●​ Вчителів​ суспільно- гуманітарного циклу  (керівник Раїна С. В.) 
●​ Вчителів природничо- математичного циклу  (керівник Зленко Ю. В.) 
●​ Вчителів початкових класів (керівник Ярошенко О. М.) 
●​ Класних керівників  (керівник Гребеник Ю. І.) 

3.3.Психолого-педагогічний​ семінар «Формування сприятливого 
психологічного клімату в шкільному колективі» періодичністю 2 рази на 
рік (керівник ПодопригорамГ. В., директор) 
3.4​ Семінар-практикум з проблеми «Формування творчої компетентності 

вчителя як умови розвитку особистості учня» з періодичністю 2 рази на 
рік (керівник Радчук І. О.) 

3.5​Наставництво, взаємонавчання, взаємовідвідування навчальних занять 
та інші форми професійної співпраці. 

4.​Провести епізодичні заходи з педагогами : 
4.1.​ Інструктивно-методичні наради за потребою (відповідальна Радчук І. 
О.) 4.2.Семінари та практикуми, круглі столи, методичні порадники 
(відповідно до плану методичної роботи) 
5.​ Затвердити план методичної роботи з педагогічними працівниками на 
2024/2025 н.р. (додається). 
6.​Керівникам методичних структур спланувати роботу до 16.09.2024 року. 
7.​ Забезпечити інформування педагогів щодо методичних заходів з 
актуальних питань педагогіки в світлі концепції Нової української школи 
(за потребою, відповідальна Радчук І. О.) 
8.​ Направити педагогів на курси підвищення кваліфікації при КОІППО 
згідно з графіком (відповідальна Радчук І. О.). 
9.​ Вивчати, узагальнювати передовий педагогічний досвід, сприяти 
його поширенню серед педагогів ліцею, висвітлювати на сайті закладу 
(відповідальна Радчук І. О.) 
10.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Радчук І. О. 
створити необхідні умови для діяльності методичних структур, координації  
їх роботи, систематично надавати допомогу їх керівникам. 
11.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Радчук І. О. 

 
Директор закладу :                              Галина ПОДОПРИГОРА 
 
З наказом ознайомлені:                              Радчук І. О. 
                                                                      Раїна С. В. 
                                                                       Зленко Ю. В. 
                                                                      Гребеник Ю. І. 
                                                                     Ярошенко О. М. 



 
 

 

 


